
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 1 z 13 
 

Usnesení 

z 10. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 02. 05. 2023 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 239/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 240/10/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  73/23 

Žádost o pronájem prostor sloužících k podnikání (bývalý MAGNET), Střední 120, Dubí 3  
 

 241/10/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem prostor sloužících k podnikání (bývalý MAGNET) na adrese Střední 120, Dubí 3 a ukládá 

technickému odboru uzavřít nájemní smlouvu s žadatelkou R. M., bytem XXX, za účelem zřízení dětské 

skupiny. Výše nájemného činí 1 000 Kč/měsíc. Nájemce bude hradit náklady na energie a vodné/stočné. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 2 z 13 
 

 

 

 

RM 2   TO  74/23 

Zveřejnění záměru pronajmout prostory sloužící k podnikání (bývalá ZŠ), Střední 120, Dubí 3 
 

 242/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout prostory sloužící k podnikání v objektu na adrese Střední 120, Dubí 3, 

bývalá ZŠ, 1.patro za účelem volnočasových aktivit pro děti. Výše nájemného činí 1 000 Kč /měsíc. 

Nájemce bude hradit náklady na energie a vodné/stočné. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  75/23 

Zřízení dvou sjezdů – připojení pozemku p. č. 637/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 243/10/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se zřízením dvou sjezdů – připojením pozemku p. č. 637/1 na pozemek p. č. 636 oba k. ú. Dubí-Pozorka 

dle přiložené situace, a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka.   
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 3 z 13 
 

 

RM 2   TO  77/23 

Umístění inženýrských sítí na akci Dubí, Drahůnky, Komenského náměstí, vodovod a kanalizace pro 

3RD  
 

 244/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Dubí, Drahůnky, Komenského náměstí, vodovod a kanalizace pro 3RD) dle 

přiložených situací do pozemků p. č. 232 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 272/2 (ostatní plocha, 

jiná plocha) oba k. ú. Drahůnky, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních 

komunikací a uzavření Dohody o právu k provedení stavby č. 116/2023 za předpokladu, že centrální 

vodoměrná šachta nebude umístěna v pozemcích ve vlastnictví města. Po dokončení stavby vlastník 

inženýrských sítí požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, a to na základě skutečného 

zaměření. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  78/23 

Revokace usnesení č. 1390/51/2017 ze dne 6.11.2017 a usnesení č. 1444/53/2017 ze dne 19.12.2017 – 

stavba dvoukřídlé brány a uzavření doprovodné dohody ke smlouvě o zřízení věcného břemene 

služebnosti  
 

 245/10/2023 
 

RM po projednání 

a) revokuje 

usnesení č. 1390/51/2017 ze dne 6.11.2017, kterým Rada města souhlasila se stavbou dvoukřídlé brány na 

pozemku p. č. 863/2 k. ú. Dubí u Teplic u vjezdu na parkoviště na pozemku p. č. 851 k. ú. Dubí u Teplic 

za předpokladu, že bude umožněn bezproblémový průjezd vozidel zaměstnanců a návštěv MěÚ na 

parkoviště. Minimálně půl hodiny před zahájením a půl hodiny po ukončení pracovní doby MěÚ Dubí 

budou vrata trvale otevřena. 

b) souhlasí 

se stavbou dvoukřídlé brány na pozemku p. č. 863/2 k. ú. Dubí u Teplic u vjezdu na parkoviště na pozemku 

p. č. 851 k. ú. Dubí u Teplic dle přiložené situace. Umožnění bezproblémového průjezdu vozidel 

zaměstnanců a návštěv MěÚ na parkoviště bude řešeno uzavřením samostatné dohody. 

c) revokuje 

usnesení č. 1444/53/2017 ze dne 19.12.2017, kterým Rada města Dubí souhlasila s uzavřením doprovodné 

dohody ke smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti č. 182/2016/2017 na instalaci dvoukřídlé brány 

na pozemku p. č. 863/2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 4 z 13 
 

 

RM 2   TO  79/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 288/2 k. ú. Běhánky  
 

 246/10/2023 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 288/2 (zahrada) o výměře 273 m2 k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  80/23 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 677/1 a pozemek p. č. 678/1 oba k. ú. Dubí                             

u Teplic  
 

 247/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 677/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře                 

16 m2 a pozemek p. č. 678/1 (zahrada) o výměře 792 m2 oba k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  81/23 

Pronájem části pozemku p. č. 183 k. ú. Dubí-Pozorka  

 

 248/10/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem části pozemku p. č. 183 (zahrada) o výměře 100 m2 k. ú. Dubí-Pozorka  

a s uzavřením nájemní smlouvy č. 119/2023 za účelem zřízení venkovního zázemí (dvorek) na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s žadatelkou E. K., XXX za cenu 5,- Kč/m2/rok, tj. 500,- Kč/rok. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 5 z 13 
 

 

 

 

RM 2   TO  83/23 

Umístění inženýrských sítí na akci Silniční meteostanice v Ústeckém kraji 2023 
 

 249/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Silniční meteostanice v Ústeckém kraji 2023) dle přiložené situace do pozemků 

p. č. 825 (ostatní plocha, neplodná půda) a p. č. 826 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Dubí                

u Teplic, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření 

Dohody o právu k provedení stavby č. 121/2023. Po dokončení stavby vlastník inženýrských sítí požádá                

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, a to na základě skutečného zaměření. Ocenění věcného 

břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  84/23 

Rekonstrukce rodinného domu, Smetanova 31/22, Dubí 
 

 250/10/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

rekonstrukci rodinného domu na pozemcích p. č. 494 a p. č. 495 k. ú. Dubí-Bystřice dle přiložené situace. 

Stavba sousedí s pozemky ve vlastnictví města p. č. 493 a p. č. 512 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) 

k. ú. Dubí-Bystřice za předpokladu, že dešťové vody nebudou svedeny na pozemky města, 

b) souhlasí  

s přesahem požárně nebezpečného prostoru (rekonstrukce rodinného domu Smetanova 31/22, Dubí) dle 

předložené situace na pozemek p. č. 512 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 6 z 13 
 

 

 

 

RM 2   TO  85/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 587, součástí je stavba bez čp/če, garáž k. ú. Dubí u Teplic  
 

 251/10/2023 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 587 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí  

je stavba bez čp/če, garáž) o výměře 107 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

RM 2   TO  86/23 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 40/3 a část pozemku p. č. 1141/1 oba k. ú. Cínovec  
 

 252/10/2023 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 40/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře           

4 m2 a část pozemku p. č. 1141/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 10 m2 oba k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 
RM 2   TO  87/23 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 573/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 253/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 573/1 (zahrada) o výměře 1.620 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 7 z 13 
 

 

 

 

RM 2   TO  88/23 

Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu Dubí-Rekonstrukce chodníku 

v ulici Ruská  
 

 254/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 122/2023/2371 na pozemku  

p. č. 554/1 k. ú. Dubí u Teplic vedeném na LV 2238 ve vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká 

Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 70892156 (stavba Dubí-Rekonstrukce chodníku v ulici 

Ruská). Náhrada za zřízení věcného břemene činí 5.000 Kč + DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  89/23 

Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti na stavbu Kanalizační a vodovodní 

propojení na p. p. č. 232/1 k. ú. Cínovec  
 

 255/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 123/2023/2372 na pozemcích p. č. 232/8,               

p. č. 232/10, p. č. 1150/1, p. č. 1158/4, p. č. 1158/17, p. č. 1167/2 (vše ostatní plocha, ostatní komunikace) 

vše k. ú. Cínovec (stavba Kanalizační a vodovodní propojení na p. p. č. 232/1 k. ú. Cínovec). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 8 z 13 
 

 

 

RM 2   TO  92/23 

Zveřejnění záměru směnit pozemky města za část obory ve Mstišově 
 

 256/10/2023 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru směnit část pozemku p. č. 1147/1 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 397 m2, 

pozemky p. č. 1185 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 372 m2, p. č. 1217 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) o výměře 233 m2, p. č. 1308/1 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 599 m2,                        

p. č. 1308/7 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 1.125 m2, p. č. 1308/14 (ostatní plocha, jiná plocha)             

o výměře 64 m2, p. č. 1308/17 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 215 m2, p. č. 1409 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) o výměře 1.565 m2, p. č. 1410 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 129 m2 

vše k. ú. Dubí u Teplic, pozemky p. č. 471 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 2.129 m2, p. č. 476/25 

(ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 727 m2, p. č. 476/26 (ostatní plocha, ostatní komunikace)         

o výměře 132 m2 vše k. ú. Mstišov, pozemky p. č. 205/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

1.685 m2, p. č. 290 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 3.570 m2, p. č. 293 (ostatní plocha, neplodná 

půda) o výměře 229 m2, p. č. 294 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 700 m2, p. č. 309 (ostatní plocha, 

neplodná půda) o výměře 8.572 m2, p .č. 310 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 11.029 m2, p. č. 321 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 3.329 m2 vše k. ú. Drahůnky, část pozemku p. č. 615/1 

(ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 2.625 m2, pozemky p. č. 362 (ostatní plocha, neplodná půda)  

o výměře 2.583 m2, p. č. 617 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 803 m2, p. č. 619 (ostatní plocha, 

jiná plocha) o výměře 2.839 m2, p. č. 620 (trvalý travní porost) o výměře  2.500 m2 vše k. ú. Běhánky               

a pozemek p. č. 1208 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 4.550 m2 k. ú. Cínovec vše ve 

vlastnictví Města Dubí za část pozemku p. č. 537/1 (lesní pozemek, les jiný než hospodářský) o výměře cca 

45 000 m2 k. ú. Mstišov ve vlastnictví Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový 

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové. Přesná výměra pozemku p. č. 537/1 k. ú. Mstišov bude stanovena 

na základě geometrického plánu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 9 z 13 
 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

 

 

RM 3   FO 21/23 

Rozpočtové opatření č. 27/2023 

       

 257/10/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 27/2023 ve výši 68.999,00. Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor  – přijaté 

pojistné plnění od Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s. za opravu vysílače bezdrátového rozhlasu ve 

Mstišově, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc květen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 05. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 22/23 

Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o certifikaci č. CZ 121/20       
 

 258/10/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o certifikaci č. CZ 121/20 mezi městem Dubí a společností 3EC                                           

International, s.r.o., 

b) pověřuje 
Ing. Jiřího Kašpara, starostu města, podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o certifikaci č. CZ 121/20. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 05. 2023 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 10 z 13 
 

 

 

 

 

RM 3   FO 23/23 

Rozpočtové opatření č. 29/2023       
 

 259/10/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 29/2023 ve výši 170.000,00 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na 

akci „ZŠ Dubí 2, Tovární 110, školní hřiště – rekonstrukce dopadiště vrhu koulí“, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc květen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 05. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 25/23 

Rozpočtové opatření č. 33/2023       
 

 260/10/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 33/2023 ve výši 275.000,00 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na  

zpracování Studie rozvoje a provozu městského sportovního areálu, Sportovní 200, Dubí , 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc květen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 05. 2023 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 11 z 13 
 

RM 3   OVV 9/23 

Smlouva na poskytování telekomunikačních služeb pro Město Dubí na období od 06/2023 do 06/2027    
 

 261/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

výběr zhotovitele veřejné zakázky „Smlouva na poskytování telekomunikačních služeb pro město Dubí na 

období 06/2023 až 06/2027“ a to firmu Vodafone Czech Republic a.s., nám. Junkových 2, 155 00 Praha 5. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   STAR 1/23 

Žádost o poskytnutí finančních příspěvků na údržbu techniky Města a správu a údržbu sportovního 

areálu  
 

 262/10/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s poskytnutím finančního příspěvku na údržbu techniky Města a správu a údržbu na sportovištích TJ Tenis 

klub Dubí, z.s., Sportovní 284, Dubí 2 na 9.000,-Kč/měsíčně od května 2023, 

ukládá 

vedoucí FO zajištění měsíční platby na účet TJ Tenis klub Dubí, z.s., tak jak je ve výroku usnesení.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TAJ 5/23 

Žádost o odkoupení žacího stroje       
 

 263/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

prodej a uzavření prodejní smlouvy s 1. FC Dubí, Mírová 75, Dubí 3 zastoupeným F. K. nar. XXX, byt. 

XXX o prodeji stroje SECO W 102, v.č. UJ 10226 za zůstatkovou hodnotu 15.000,-Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: duben 2023 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 12 z 13 
 

 RM 3   TO 76/23 

Jmenování výběrové komise pro výběrové řízení akce „Vybudování kanalizace včetně opravy 

komunikace v ul. Pod Lesem, Mstišov“        
 

 264/10/2023 
 

RM po projednání 

jmenuje  

výběrovou komisi pro otvírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Ing. Lukáš Panchartek 

Bc. Lukáš Jačka 

Alena Matějková 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 3   TO 82/23 

Schválení uzavření Dodatku č.1 k Dohodě č. 335/2019 o úhradě části nákladů na realizaci stavby 

„Zasíťování pozemků pro 3 RD v Dubí – Mstišov“  

       

 265/10/2023 
 

RM po projednání 

neschvaluje  

uzavření dodatku č.1 k Dohodě č. 335/2019 o úhradě části nákladů na realizaci stavby „Zasíťování pozemků 

pro 3 RD v Dubí – Mstišov“.   
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO 91/23 

Schválení akce - Studie rozvoje a provozu městského sportovního areálu, Sportovní 200  

   

 266/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zadání zpracování „Studie rozvoje a provozu městského sportovního areálu, Sportovní 200 Ing. Vladimíru 

Arnoštovi, Prokopa Holého 2002/21, 434 01 Most, IČ 10986219 za cenu 275.000,- Kč. (Zhotovitel není 

plátce DPH).  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 10. schůze Rady města Dubí                                                                                                             02. 05. 2023 
                     

Stránka 13 z 13 
 

 

RM 3   TO 93/23 

Výběrové řízení na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníku v ulici K. H. Borovského, 

Dubí“ 

   

 267/10/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníku v ulici K. H. Borovského, Dubí“,               

a to společnost Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ 42194920, která podala 

nejnižší cenovou nabídku ve výši 1 699 998,52 Kč bez DPH, tj. 2 056 998,21 Kč vč. DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

V Dubí dne  02. 05. 2023 

 

 

                   Ing. Jiří Kašpar v.r.      Ing. Vít Rous v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 


